京联团〔2019〕103 号

共⻘团北京联合⼤学委员会
关于举办 2019年北京联合⼤学第⼀期

专兼职团⼲部研讨班的通知

各⼆级团组织：

为深⼊学习贯彻党的⼗九⼤精神，以习近平新时代中国

特⾊社会主义思想武装共⻘团⼲部，全⾯加强共⻘团⼲部的

政治意识、⼤局意识、核⼼意识和看⻬意识，贯彻落实⽴德

树⼈的根本任务，展现我校共⻘团⼲部的新⽓象、新⻛采。

经研究决定举办 2019年北京联合⼤学第⼀期专兼职团⼲部

研讨班，现将相关事项通知如下：

⼀、活动主题

团学组织建设和团学⼲部培养

⼆、活动时间

11⽉ 20⽇（周三）下午 、11⽉ 21⽇（周四）全天

三、活动地点

1、时间：11⽉ 20⽇（周三）13:30—16:30

地点：校本部 3A楼五层第三会议室。

2、时间：11⽉ 21⽇（周四）9:00

乘⻋地点：北京联合⼤学南⻔。

（请参训⼈员于提前 20分钟到达现场进⾏签到。）

四、活动安排

11⽉ 20⽇（周三）13:30—16:30在我校举办主题讲座并

请各位专职团⼲部进⾏研讨发⾔；

11⽉ 21⽇（周四）全体在校外进⾏学习调研。

五、参加⼈员

校团委专兼职团⼲部；

各学院专兼职团⼲部各⼀名

六、培训要求

1、请各学院按照参与对象的要求参加本次培训，并在培

训前做好“团学组织建设和团学⻣⼲培养”⼯作数据调研、现

状调查和总结⼯作，以便研讨会上进⾏更深⼊的交流和学习。

2、请各学院按通知要求于 2019年 11⽉ 18⽇（周⼀）

下午 15:00前将回执单电⼦版发送⾄联系邮箱

（229895874@qq.com）。

3、参加培训的团⼲部需要扫描附件 2⼆维码，加⼊本次

活动群。

联系⼈：刘园 64900719

邮 箱：229895874@qq.com

附件 1：专兼职团⼲部研讨班回执单
附件 2：本期专兼职团⼲部研讨班活动⼆维码

共⻘团北京联合⼤学委员会
共⻘团北京联合⼤学管理学院委员会

2019年 11⽉ 18⽇

共⻘团北京联合⼤学委员会 2019年 11⽉ 18⽇印发